
令和７年７月１日 

 

保 護 者 各 位 

 糸満市立糸満中学校  

校長 平良 真也  

（公印省略）  

 

 

７月授業参観ウィーク（学校公開日）のご案内 

 

 

 時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。  

日頃から、本校教育活動へのご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。 

 さて、みだしの件について、本校では令和７年７月７日（月）～７月11日（金）を「授業参

観ウィーク」として学校公開日を設定しており、下記の通り実施いたします。 

つきましては、多くの保護者に来校して頂き、生徒や学校の様子をご覧頂きながら、保護者

や地域の方々との連携を一層図りたいと考えています。 

 

 

記 

 

 

１ 日 時   令和７年７月７日（月）、10日（木）※２～５校時（平日日課） 

７月８日（火）※２～６校時（平日日課） 

                  ７月９日（水）※２～５校時（水スイデー日課） 

                      ７月11日（金）※２～６校時（特別日課） 

 

２ 日 程 裏面の日課表を参照 

 

３ 場 所  受 付（正面玄関）※一旦、受付後に参観をお願いします。 

各教室（※体育 男子：体育館・女子：プールは見学不可） 

※授業参観時間割一覧は各教室前に掲示。 

 

４ その他 

 (1) 受付で、出席の確認をお願いいたします。 

 (2) 学校前が7:00～9:00までスクールゾーンになっており、許可を受けた車以外は侵入禁 

止になっています。そのため２校時以降に授業参観を設定しています。 

 (3) 来校の際はできるだけ徒歩でお願いします。保護者の駐車場として、運動場を予定し 

ておりますが、台数に限りがありますので、あらかじめご了承ください。 

※雨天の場合は、運動場への駐車はできません。 

 

 

 ≪問い合わせ先≫ 

糸満市立糸満中学校  教頭 上原 

 TEL 098-994-2030 FAX 098-994-2039 


